
DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2459-Gestão do Fundo Previdenciário dos Militares do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900100-APOSENTADORIAS E REFORMAS

2018.01727-0 Folha de Pagamento - Fundo Militar

15603.0001.23.00012-8 15/05/2023 (566.594,61) 15603.0001.23.00063-5 15/05/2023 (417.247,58) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00062-7 15/05/2023 (61.132,56) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00061-9 15/05/2023 (9.446,34) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00060-0 15/05/2023 (4.418,25) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00057-0 15/05/2023 (501,76) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00059-7 15/05/2023 (57.937,73) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00058-9 15/05/2023 (15.910,39) 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00013-6 15/05/2023 566.594,61 15603.0001.23.00064-3 23/05/2023 61.132,56 505.462,05

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00065-1 23/05/2023 16.412,15 489.049,90

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00066-1 23/05/2023 4.418,25 484.631,65

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00067-8 23/05/2023 57.937,73 426.693,92

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00068-6 23/05/2023 9.446,34 417.247,58

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00069-4 23/05/2023 417.247,58 0,00

*** *** *** 15603.0001.23.00016-0 30/05/2023 566.594,61 15603.0001.23.00075-9 30/05/2023 61.383,86 505.210,75

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00077-5 30/05/2023 15.910,39 489.300,36

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00078-3 30/05/2023 10.278,10 479.022,26

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00079-1 30/05/2023 501,76 478.520,50

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00080-5 30/05/2023 4.434,88 474.085,62

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00081-3 30/05/2023 55.298,46 418.787,16

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00082-1 30/05/2023 418.787,16 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 566.594,61 566.594,61 0,00
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2459-Gestão do Fundo Previdenciário dos Militares do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31900300-PENSÕES

2018.01727-0 Folha de Pagamento - Fundo Militar

*** *** *** 15603.0001.23.00015-2 30/05/2023 228.757,49 15603.0001.23.00071-6 30/05/2023 461,15 228.296,34

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00072-4 30/05/2023 11.223,04 217.073,30

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00073-2 30/05/2023 13.405,84 203.667,46

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00074-0 30/05/2023 4.826,74 198.840,72

*** *** *** *** *** *** 15603.0001.23.00076-7 30/05/2023 198.840,72 0,00

PROJ/ATIV: 0,00 228.757,49 228.757,49 0,00

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2459-Gestão do Fundo Previdenciário dos Militares do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 31909200-PAGAMENTO DE PESSOAL EXERCÍCIO ANTERIOR

2018.01727-0 Folha de Pagamento - Fundo Militar

PROJ/ATIV: 200.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNÇÃO: 9-Previdência Social SUBFUNÇÃO: 272-Previdência do Regime Estatutário

PROGRAMA: 65-Gestão da Previdência Social do Estado de Roraima REG-PAT: 9900-Estado

PROJ/ATIV: 2459-Gestão do Fundo Previdenciário dos Militares do Estado de Roraima

NATUREZA DE DESPESA: 33904700-OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS CONTRIBUTIVAS

2001.00856-9 MINISTERIO DA FAZENDA/RECEITA FEDERAL

*** *** *** 15603.0001.23.00014-4 23/05/2023 23.714,07 15603.0001.23.00070-8 26/05/2023 23.714,07 0,00
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DOCUMENTOS DE EXECUÇÃO SEM DESTAQUE

CÓDIGO NOME DO BENEFICIÁRIO

EMPENHADO NO MÊS LIQUIDADO NO MÊS PAGO NO MÊS A PAGAR ATÉ O
MÊS

EMP/EST/GCV DATA VALOR LIQ/EST/GCV DATA VALOR NOB/EST/GCV DATA VALOR VALOR

PROJ/ATIV: 0,00 23.714,07 23.714,07 0,00

TOTAL GERAL PROJ/ATIV: 200.000,00 819.066,17 819.066,17 0,00
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